pela Prefeitura Municipal de Gurupi – TO, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo e EMENDA Nº 010404.00842/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pela execução do objeto, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) à execução, sera pago 48 horas antes do evento, por meio de nota fiscal,
devidamente atestado pelo fiscal designado pelo e não estão livres de incidência dos tributos legalmente

estabelecidos.

3.2. Os valores serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo